

**UCHWAŁA Nr XLIV/378/06
Rady Miasta w Myszkowie
z dnia 14 września 2006 roku**

w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. – tekst jednolity z późniejszymi zmianami) oraz art. 184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 roku - tekst jednolity) – Rada Miasta **u c h w a ł a** :

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu na 2006 rok			
po stronie dochodów		o kwotę	55.726 zł
w tym :			
<u>dział 750 – Administracja publiczna</u>		o kwotę	<u>20.100 zł</u>
§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów		o kwotę	20.100 zł
<u>dział 801 – Oświata i wychowanie</u>		o kwotę	<u>35.626 zł</u>
§ 2440 – Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych		o kwotę	35.626 zł
§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu na 2006 rok			
po stronie wydatków		o kwotę	55.726 zł
<u>dział 750 – Administracja publiczna</u>		o kwotę	<u>20.100 zł</u>
rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego		o kwotę	20.100 zł
w tym : wydatki bieżące		o kwotę	20.100 zł
<u>dział 801 - Oświata i wychowanie</u>		o kwotę	<u>35.626 zł</u>
rozdział 80101 - Szkoły podstawowe		o kwotę	17.813 zł
w tym : wydatki bieżące		o kwotę	17.813 zł
rozdział 80104 - Przedszkola		o kwotę	17.813 zł
w tym : dotacje		o kwotę	17.813 zł
§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków poprzez :			
<u>zmniejszenie</u>		o kwotę	<u>28.000 zł</u>
w tym :			
<u>dział 750 – Administracja publiczna</u>		o kwotę	<u>28.000 zł</u>
rozdział 75095 – Pozostała działalność		o kwotę	28.000 zł
w tym : wydatki majątkowe		o kwotę	28.000 zł

-2-

zwiększenie		o kwotę	28.000 zł
w tym :			
dział	600 – Transport i łączność	o kwotę	28.000 zł
rozdział	60016 – Drogi publiczne gminne	o kwotę	28.000 zł
w tym :	wydatki bieżące	o kwotę	25.000 zł
	wydatki majątkowe	o kwotę	3.000 zł

§ 4. Powyższe środki przeznaczyć na :

- | | | |
|--|-------|-----------|
| - promocję miasta | kwota | 20.100 zł |
| - remonty łazienek w Zespole Szkół Publicznych Nr 5
i w Przedszkolu Nr 3 w ramach
„Program wyrównywania różnic między regionami” | kwota | 35.626 zł |
| - remonty cząstkowe dróg gminnych | kwota | 18.000 zł |
| - remonty dróg gruntowych | kwota | 7.000 zł |
| - realizację zadania pn. : „Budowa drogi
w ul. Jaworznickiej wraz z budową
kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu” | kwota | 3.000 zł |

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta
Wejciech Picheta

RADCA PRAWNY
Jolanta Trebisz-Kkęska